５産政号外

令和５年（2023年）５月 31日

関係者 様

長野県産業労働部産業政策課長

河北省企業誘致プロモーションへの参加について（依頼）

 当県と友好提携協定を結ぶ中国河北省から訪問団が 7月 7日に来県する予定です。

 その際に河北省への企業誘致プロモーションを行いたいとの依頼をいただき、下記のとおり計画して

おります。

 つきましては、今後の事業展開、相談業務等の参考としていただくため、参加についてご配意くださ

い。

記

１ 企画案

日時 7月 7日 10時 30分～12時 00分

会場
長野県工業技術総合センター ４階 視聴覚室

（長野県長野市若里 1-18-1）

説明者

【河北省訪問団】

 団長 梁国輝 河北省人民政府外事弁公室 二級監査員

 団員 何 傑 河北省人民政府外事弁公室 アジア・アフリカ処処長

    楊会印 石家荘投資促進局 副局長

    楊珍華 滄州市招商投資促進センター 副主任

    王亜偉 唐山市新区商務局 局長

    瀋京淑 河北省人民政府外事弁公室 一級主任課員（通訳）

定員 40名（申し込み多数の場合は先着順）

申込期限 6月 20日（火）まで

日程

10:30～11:10 プロモーション

11:10～11:30 質疑応答

11:30～12:00 名刺交換・個別説明

備考 相手方の都合により、日程等が変更となる可能性があります。

２ 申し込み先

 別紙申込書に記入の上 san-kikaku@pref.nagano.lg.jp （長野県産業労働部産業政策課）までメー

ルにてご連絡ください。

長野県産業労働部産業政策課企画担当

担当 大田 敬剛

TEL：026-235-7205

E-Mail san-kikaku@pref.nagano.lg.jp

mailto:san-kikaku@pref.nagano.lg.jp